2

Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2019    № 318
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района от 04.08.2017 № 501 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение общеобразовательных учреждений Верхнебуреинского муниципального района системами водоснабжения и канализации, тёплыми санитарно-гигиеническими помещениями в 2018-2021 годах»
[bookmark: _GoBack]
В связи с уточнением показателей муниципальной программы «Обеспечение общеобразовательных учреждений Верхнебуреинского муниципального района системами водоснабжения и канализации, тёплыми санитарно-гигиеническими помещениями в 2018-2021 годах», утверждённой постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 04.08.2017 № 501, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение общеобразовательных учреждений Верхнебуреинского муниципального района системами водоснабжения и канализации, тёплыми санитарно-гигиеническими помещениями в 2018-2021 годах», утверждённой постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 04.08.2017 № 501, следующие изменения:
1.1.  Раздел 3 Программы изложить в новой редакции:
«3. Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы
	№ п/п
	Наименование показателя (индикатора)
	Еди-ницы изме-рения
	Источник информа-ции
	 Значение показателей индикаторов

	2018
	2019
	2020
	2021

	1.
	Доля муниципальных общеобразовательных организаций, здания которых оснащены системами водоснабже-ния и канализации, теплыми санитарно-гигиеническими помещениями, в общем количестве муниципальных общеобразовательных

организаций в муниципальном образовании края
	%
	Данные сбора оператив-ной информа-ции
	83,33
	88,89
	94,44
	100

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания (обнародования).

Глава района							                   А.М. Маслов